Carme

Entrées

Tempura de légumes a la japonaise
Mayonnaise au wasabi

Gravlax de Truite
Betteraves au vinaigre de Savagnin

Creme de lentilles
Cappuccino au lard fumé

Menu Enfants

Plat, dessert & boisson

1643

10,00 €

14,00 €

9,00 €

14,00 €

Pavé de Sandre ou Filet de Boeuf en % portion, frites ou mousseline

de Chou-fleur

Boisson au choix parmi les softs

Prix service compris Tous nos plats sont « faits Maison », élaborés sur place a partir de produits bruts
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Plats

Filet de Boeuf facon tigre qui pleure
Riz basmati au beurre de Curry

Pavé de Sandre
Légumes de saison et émulsion coco citronnelle

Filet de Canette Apicius
Différentes variétés de betteraves roties au beurre

Fromages

Comté 15 mois
Morbier

Tomme du Jura

Desserts

Figues rbties au miel
Vin aux épices et chantilly spéculos

Tarte au Yuzu déstructurée

Prix service compris Tous nos plats sont « faits Maison », élaborés sur place

29,00 €

28,00 €

26,00 €

8,00 €
8,00 €

8,00 €

12,00 €

12,00€



